Российская  Федерация
Курская  область  Медвенский район
АДМИНИСТРАЦИЯ   ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2011 года                                                        №  14
О совершении нотариальных действий
          Руководствуясь пунктом 3 части первой статьи 14.1 Федерального закона от 6 октября 2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2 «Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений"    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий на заместителя Главы Администрации Высокского сельсовета Медвенского  района  Сотникову Нину Григорьевну.
2. Обнародовать настоящее Постановление «О совершении нотариальных действий»  на информационных стендах Высокского сельсовета.
3. Довести настоящее постановление до сведения территориального органа Федеральной регистрационной службы и нотариальной палаты Курской области.

         4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  и распространяется на правоотношения,  возникшие  с  15 октября 2010 года.

Глава   Высокского сельсовета                                         А.Н. Харланов